USY Athlétisme

Cross Populaire du Nord Vaudois
Yverdon-les-Bains

Résultats du 20 novembre 2021

Sponsor principal

A VOS MARQUES - SPORT & LOISIRS
Grand Rue 30B - 1373 Chavornay

024 441 07 07 - info@avosmarques.ch

Donateurs
THERNAT.ch - Massages Ariane Faufmann - Yverdon Boucherie Pavillard - Orges
Saveurs locales - Christine Margot - Champagne



ECOLIER C - course de 14h00

FILLE
1 Payot Lou
2 Mentha Roxanne
3 Guillod Julie
4 Panchaud Mélissa
5 Currat Laly
6 Beutler Maélys
7 Meyer Manon
8 Pahud Camille
9 Lachat Lysie
10 Glauser Elodie
11 Campos Tina
12 Delacrétaz Lise
13 Rufener Emeline
14 Hostetteler Danaé
15 Pillonnel Aby
16 Scramoncin Clara
17 Braun Alyssia
18 lachini Jenna
19 Argelly Louise
20 Suljic Lina
21 Gruet Elina
22 Sejmenovic Nina
23 Payot Apolline
24 Stutz Cécile
25 Richards Béatrice
26 Gruet Léonie
27 Gabella Noélie
Mieville Sara
Mieville Léa
Bah Aissa

GARCON
1 Roulet Niels
2 Dutoit Romain
3 Brasey Louis
4 Sejmenovic Malik
5 Marmy Baptiste
6 Bezencgon Jordan
7 Barone Anthony
8 Terrapon Luca
9 Kolb Issa
10 Freymond Clément
11 Phonsanith Adrien
Panchaud Léo

Année

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2014
2015
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2016
2013
2014
2017
2015
2012
2014
2012

2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2014
2012
2014
2012
2012

Club ou dom

Begnins
Grandson
FSG Estavayer
Lausanne
FSG Estavayer
FSG Estavayer
FSG Estavayer
Donneloye
usy
FSG Pomy
usy
usy
usy
usy
FSG Estavayer
FSG Estavayer
Gym Morges
usy
usy
usy
Wasimolo
usy
Begnins
usy
FSG Estavayer
Wasimolo
usy
FSG Pomy
FSG Pomy
usy

usy
usy
FSG Estavayer
usy
FSG Estavayer
Pailly
FSG Estavayer
FSG Estavayer
usy
usy
usy
Lausanne

Cat

FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC
FEC

GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC
GEC

Dossards

21
30
3
27
2
1
4
25
17
26
9
13
11
15
5
7
20
10
16
14
23
18
22
12
6
24
19
28
29
8

111
106
102
108
103
110
101
104
105
109
107
112

Temps

4.35.60
4.37.00
4.38.20
4.53.50
4.54.80
4.57.20
5.00.60
5.02.60
5.04.90
5.07.70
5.09.10
5.14.50
5.25.60
5.28.20
5.29.80
5.31.50
5.32.30
5.40.60
5.43.60
5.46.10
5.55.70
5.57.50
6.00.30
6.01.40
6.08.20
6.46.50
6.49.90
DNF
DNF
DNF

4.17.10
4.31.60
4.42.70
4.50.80
5.01.80
5.13.20
5.24.80
5.33.60
5.47.50
5.51.00
6.05.90
DNF



ECOLIER B - course de 14h15

FILLE
1 Decrausaz Aimie
2 Gurnham Elora
3 Tomasic Mirka
4 Roulet Kelia
5 Tomasic Petra
6 Santarella Luana
7 Kerrien Zoe
8 Luthi Verena
9 Favero Saskia

Lopes de Oliveira Cynthia

Bah Délia

GARCON
1 Panchaud Noah
2 Delacrétaz Lucien
3 Sansonnens Axel
4 Metzener Arthur
5 Nicoloff Malo

Année

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011

2011
2011
2010
2011
2011

ECOLIER A - course de 14h25

FILLE
1 Dubois Julie
2 Keller Arwenn
3 Froidevaux Camille

4 Harnischbergg Neela

5 Lesne Charlotte

6 Leuillier Valentine
7 Morgan Felicia

8 Mehmedovic Inés
9 Gurtner Shana

GARCON

1 Gurnham Jolan

2 Beutler Jonas

3 Ruiz Hugo

4 Garcia Simon

5 Roulet Adrien

6 Richards Fabian

7 Zeier Basile

8 Glauser Fabien

9 Metzener Eliott
10 Eschmann Loic
11 Dumouchel Gaétan

Année

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009

2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

Club ou dom

Tryverdon
CAB
Gym Morges
usy
Gym Morges
LSA
Gym Morges
usy
usy
usy
usy

Tri Team Pully
Yverdon
Chamblon
Yverdon
usy

Club ou dom

CAB

CAB
Tryverdon
Tryverdon

Gym Morges
Triclub estabroy
BB Bulle
usy
usy

CAB
CAB
Triclub estabroy
Yverdon Sport FC
usy
FSG Estavayer
Gym Morges
usy
Tryverdon
usy
usy

Cat

FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB
FEB

GEB
GEB
GEB
GEB
GEB

Cat

FEA
FEA
FEA
FEA
FEA
FEA
FEA
FEA
FEA

GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA
GEA

Dossards

45
36
42
37
43
46
44
39
40
38
41

139
137
141
138
136

Dossards

61
62
67
69
65
66
68
63
64

162
161
172
171
163
165
168
167
170
164
166

Temps

3.37.90
3.47.90
3.55.20
3.59.50
4.06.50
4.09.00
4.44.50
5.28.80
5.43.90
DNF
DNF

4.16.70
4.59.60
5.00.50
5.09.00
5.31.80

Temps

6.42.80
7.15.10
7.21.30
7.48.70
7.57.80
8.03.50
8.20.70
8.36.10
11.18.60

6.27.10
6.31.50
6.55.50
7.00.10
7.12.80
7.23.80
7.25.00
7.29.50
7.31.10
7.46.10
7.53.90



12 Payot Titouan 2009 Begnins
13 Freund llan 2009 Tryverdon

CADET - course de 14h40

Année Club ou dom

FILLE

1 Steingruber Anna 2006 CAB

2 Lamard llonna 2004 Ecublens

3 Beutler Charlene 2007 CAB

4 Annichini Lucie 2007 CAB

5 Gygax Eva 2005 usy
GARCON

1 Pelot Elio 2005 SEP Olympic

Homme - Femme - course de 15h10

Année Club oudom

DAME
1 Héritier Fiona 1995 CAB
2 Monnard Céline 1990 usy
3 Combremont Severine 1986 Cloros Team
4 Brandt Noélie 2003 Tryverdon
5 Gutknecht Anais 1991 CAB
6 Romanens Laeticia 1997 usy
HOMME
1 Durussel Emile 1993 usy
2 Albuquerque Bruno 1982 usy
3 Pisano Filippo 1982 usy
4 Behrens Adrien 2003 Gym Morges
5 Chavaillaz Théo 1982 Riaz
6 Beutler Toni 1982 FSG Estavayer
7 Bornoz Axel 1997 Grandson
8 Hostettler Quentin 1985 Team Pracondu
9 Glauser Didier 1982 Pomy
10 Guillaume Loic 1989 ng Club Dent de Va

Vétéran - course de 15h10

Année Club oudom

DAME VETERAN
1 Annen-Lamard Sandra 1977 ccT
2 Jotterand Myriam 1970 usy
3 Romanens Véronique 1966 usy

4 Bouzon Salvka 1977 Team Bouzon

GEA
GEA

Cat

FEC
FC
FEC
FEC
FC

GC

Cat

O oooOUo
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Cat

DV
DV
DV
DV

169
173

Dossards

83
84
82
81
85

181

Dossards

202
205
204
203
201
206

237
234
233
231
238
235
240
232
236
239

Dossards

301
308
303
302

8.14.60
8.28.70

Temps

15.31.70
16.10.30
16.26.10
18.39.00
19.03.30

13.16.10

Temps

28.33.80
29.34.60
31.09.90
31.50.40
32.45.30
33.07.70

25.09.70
26.17.20
28.13.60
29.09.90
30.32.50
31.49.00
34.16.00
36.26.30
37.41.20
39.46.70

Temps

28.21.80

33.59.60

36.32.90
DNF



HOMME VETERAN
1 Heiniger Stéphane
2 Chaves Joao
3 Méneés Gaél
4 Daerendinger Claude
5 Garcia Daniel
6 Correvon Michel
7 Daerendinger Laurent
8 Payot Thomas
9 Mergay Daniel
10 Monnard Philippe
11 Pugin Yann
12 Roulet Etienne
13 Turcaud Philippe
14 Lamard David
15 Hubert Harry
16 Romanens Dominique
17 Jaunin Nicolas
18 Papurelli Patrick
19 Rochat Pierre-André
20 Kurth Michael
21 Weber Robert
22 Gaillard Claude
23 Ehrbar Jean-Luc
Belkasmin Ali

1979
1968
1973
1980
1976
1967
1979
1977
1964
1960
1980
1980
1981
1970
1955
1964
1968
1962
1956
1979
1959
1952
1957
1958

usy
CTT
usy
Corcelles Consise
usy
CTT
Corcelles Consise
Begnins
Wasimolo
usy
Footing Le Pied
usy
Yverdon
Rushteam Ecublens
Neuchatel
usy
FINE Terra
usy
Echallens
Vuiteboeuf
Vaudoise Jogging
Wasimolo
Vaudoise Jogging
Yverdon

HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV
HV

340
336
346
355
334
344
353
331
359
352
341
332
357
333
343
358
347
342
351
350
349
345
338
337

24.56.30
27.41.50
27.47.00
28.20.00
29.33.40
30.28.10
30.45.70
30.50.40
31.07.60
31.45.90
31.54.80
32.18.00
33.27.30
33.43.50
33.49.40
34.21.10
34.28.60
37.08.10
37.59.30
38.27.00
38.45.20
43.09.50
45.50.50
DNF



